平成 23年 9月 13日
各 位

 西日本シティ銀行

「販路開拓セミナー」の開催について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」に

掲げる“地域への貢献 地場産業育成”の一環として、お取引先の販路拡大支援を目的に「販路

開拓セミナー」を開催しますのでお知らせいたします。

本セミナーでは、小売業において豊富な経験を持つ講師が、バイヤー目線でのプレゼンテー

ションのポイントや地域資源を活用した商品開発の成功事例等を紹介します。

記

■「販路開拓セミナー」の概要
日 時 平成 23年 10月 17日(月) 13:20～15:30

会 場
㈱NCBリサーチ＆コンサルティング内会議室
(福岡市博多区下川端町 2-1 博多座・西銀ビル 13階)

講 演 内 容
■「バイヤー目線でのプレゼンテーションのポイント・商品開発に

ついて」
■「地域資源・農商工連携事業における成功事例の紹介」

講 師 伊東 正寿 氏（中小機構九州 チーフアドバイザー)
定 員 50名(先着順)
参 加 費 無料

申 込 先
西日本シティ銀行 法人ソリューション部 担当：山中・矢治
TEL：092-476-2747 FAX：092-476-2749

申 込 締 切 平成 23年 10月 12日(水)
主 催 中小機構九州、西日本シティ銀行、長崎銀行、豊和銀行
共 催 ㈱NCBリサーチ＆コンサルティング

以上
【講師紹介】

 本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 山中・矢治 TEL 092-476-2747

中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」
“地域への貢献 地場産業育成”

中小機構九州 チーフアドバイザー 伊東 正寿 氏

<経歴>

 ITOU企画 代表
 ㈱寿屋で 11年、㈱ハローデイで 9年半、バイヤー業務や商品開発企画を担当。その後 1
年半、㈱熊本ハローデイ常務取締役として経営全般に携る。

 平成 22年 10月に流通全般のコンサルティング「ITOU企画」を設立。食品メーカー数
社の顧問としてもご活躍。

「販路開拓セミナー」開催のご案内

～バイヤー目線でのプレゼン、農商工連携と地域資源の活用による商品開発のポイント～

本セミナーでは、小売店において長年商品企画開発や販売に携わった経験を持つ講師が、商

品を売り込んでいく際のプレゼンテーションのポイントや地域資源を活用した商品開発手法につ
いて、バイヤー側の視点から解説いたします。販路開拓や商品開発に携るお客さまは、是非この
機会にご参加ください。

日時
平成23年10月17日(月)

13:20～15:30(13:00受付開始)
会場 ㈱NCBリサーチ＆コンサルティング

(福岡市博多区下川端町2-1博多座・西銀ビル13階)

定員 50名(先着順)
参加
費用 無料

申込
締切

平成23年10月12日(水)
申込
方法

申込書を西日本シティ銀行法人ソリュー
ション部宛てにFAX送信ください。

主催
中小機構九州、西日本シティ銀行、
長崎銀行、豊和銀行

講演内容
「バイヤー目線でのプレゼンテーションのポイント・
商品開発について」

「地域資源・農商工連携事業における成功事例の
紹介」

講師プロフィール
お名前：伊東 正寿氏(中小機構九州チーフアドバイザー)

経歴：
ITOU企画代表
㈱寿屋で11年、㈱ハローデイで9年半、バイヤー
業務や商品開発企画を担当。その後1年半、㈱熊本
ハローデイ常務取締役として経営全般に携る。
平成22年10月に流通全般のコンサルティング
「ITOU企画」を設立。食品メーカー数社の顧問と
してもご活躍。

※本申込書に記載のお客さまに関する情報はセミナーの運営にのみ使用いたします。それ以外の目的に無断で使用することはございません。

※参加申込の登録完了後、お申込み担当者様宛てにご参加者の受講票を送付いたします。

地下鉄：中洲川端駅7番出口 西鉄バス：川端町
福岡空港から地下鉄で10分、車で20分
JR博多駅から地下鉄で5分
西鉄福岡駅(天神)から地下鉄で2分

｢販路開拓セミナー｣参加申込書
<宛先：西日本ｼﾃｨ銀行 法人ｿﾘｭｰｼｮﾝ部 担当山中 TEL：092-476-2747 FAX：092-476-2749>

会社名 所在地

お申込み

担当者

お名前 所属 お役職

電話番号 E-mail

ご参加者 人数： 名(以下に、お名前・所属・お役職をご記入ください。)

①お名前( ) 所属( ) お役職( )

②お名前( ) 所属( ) お役職( )

③お名前( ) 所属( ) お役職( )

共催 ㈱NCBリサーチ＆コンサルティング

交通
アクセス